
STANDARTNÍ SÁČKY A PŘÍŘEZY

Standartní
sáčky

Sáčky s klopou
a lepící páskou

Sáčky
s boční záložkou

Přířezy

Materiál: PP, BOPP, LDPE, HDPE
Min. množství: 1000ks
Síla od 12my do 180my dle typu materiálu
Rozměry dle přání zákazníka
Doplňky: otvory, mikroperforace
Možnost až osmibarevného tisku

Materiál: LDPE, PP, BOPP
Min. množství: 2000ks
Síla od 30my do 180my dle typu materiálu
Rozměry dle přání zákazníka
Doplňky: otvory, lepící páska, záložka
Možnost až osmibarevného tisku

Materiál: LDPE, HDPE, MIX
Min. množství: 100kg materiálu
Síla od 12my do 120my dle typu materiálu
Rozměry dle přání zákazníka
Doplňky: otvory, průhmat
Možnost až osmibarevného tisku

Materiál: LDPE, PP, HDPE, BOPP
Min. množství: 2000ks
Síla od 12my do 180my dle typu materiálu
Rozměry dle přání zákazníka
Doplňky: lepící páska

Průmyslová 4673/1D

796 01 Prostějov

tel: 582 378 036
www.obalia.cz  info@obalia.cz

*

*

*

*STANDARTNÍ ROZMĚRY NALEZNETE NA: OBALYLEVNE.CZ


	Stránka 1

